РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

В целях приведения правового акта Президента Республики Бурятия
в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести следующие изменения в распоряжение Президента Рес-
публики Бурятия от 28.12.2004 № 151-РП (в редакции распоряжений
Президента Республики Бурятия от 19.04.2005 № 53-РП, от 04.04.2006
№ 33-РП, от 22.05.2006 № 65-РП, от 11.12.2007 № 149-РП, от 06.02.2008
№ 8-РП, от 17.04.2009 № 24-РП, указов Президента Республики Бурятия от
06.06.2011 № 114, от 05.03.2012 № 35, распоряжения Президента Респуб-
лики Бурятия от 04.04.2012 № 21-рп, указа Главы Республики Бурятия от
17.09.2012 № 200):

1.1. В пункте 1 слово «государственных» исключить.
1.2. Пункт 1.4 изложить в следующей редакции:
«1.4. Функции ответственного секретаря Правительственной кон-

курсной комиссии выполняет начальник отдела государственной службы
Комитета государственной службы и кадровой политики Администрации
Главы Республики Бурятия и Правительства Республики Бурятия.».

1.3. В пункте 1.5:
1.3.1. Абзац четвертый исключить.
1.3.2. Абзац шестой изложить в следующей редакции:
«- председатель Комитета государственной службы и кадровой поли-

тики Администрации Главы Республики Бурятия и Правительства Респуб-
лики Бурятия;».

1.4. Абзац четвертый пункта 3.1 признать утратившим силу.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Бурятия

27 октября 2015 года

№ 78-рг

Проект представлен Администрацией Главы
и Правительства
тел. 21-87-06

бц3